
- 14 - - 15 -

ÉLÈVES INTERNES SEMAINE
TRAJETS GÉRÉS PAR LIO

Lundi Vendredi ARRÊT

TOULOUSE - AUCH - CAMPUS 
TOULOUSE 7h24 18h36 Gare Matabiau

COLOMIERS 7h46 18h14 Gare

PIBRAC 7h55 18h05 Gare

BRAX LEGUEVIN 8h05 18h Gare

L’ISLE JOURDAIN 8h14 17h48 Gare

GIMONT 8h33 17h30 Gare

AUCH 8h55 17h06 Gare

changement gare

AUCH - bus 9h00 17h00 Gare

CAMPUS MASSEUBE 9h30 16h00 Campus

• 1er départ en bus de Saint-Christophe, le vendredi 6 septembre. 
• La carte de transport scolaire sera délivrée par LIO. 
• L’inscription est à réaliser à partir de votre département de résidence. 
• Un appel sera réalisé au départ des bus, depuis le Campus.
• Tarification sur le site de LIO et contribution navette Auch Masseube.

AIRE SUR ADOUR - AUCH - CAMPUS
AIRE SUR ADOUR 6h55 19h07 Place de la liberté

NOGARO 7h26 18h36 Hopital

MANCIET 7h37 18h25 D931-D122

VIC FEZENSAC 7h59 18h03 RN124

ST JEAN POUTGE 8h06 17h56 Mairie

AUCH 8h37 17h25 Gare

changement gare

AUCH - bus 9h 16h30

CAMPUS Masseube 9h30 16h00 Campus

CONDOM - AUCH - CAMPUS
CONDOM 7h12 18h30 Gare routière

VALENCE SUR BAISE 7h22 18h20 Place centrale

CASTERA VERDUZAN 7h37 18h05 Place du foirail

JEGUN 7h47 17h55 Mt morts

AUCH 8h17 17h25 Gare

changement gare

AUCH - bus 9h 16h30

CAMPUS Masseube 9h30 16h00 Campus

MONTAUBAN - BEAUMONT DE 
LOMAGNE - AUCH - CAMPUS
MONTAUBAN 6h35 19h25 Prax Paris

MONTECH 7h 19h01 Lacoste

BEAUMONT de LOMAGNE 7h30 18h30 Place Jean-Moulin

SOLOMIAC 7h47 18h13 Halle

MAUVEZIN 7h54 18h06 Halle

SAINT SAUVY 8h00 18h D928-D105

AUCH 8h20 17h30 Gare

changement gare

AUCH - bus 9h 16h30

CAMPUS Masseube 9h30 16h00

AGEN - AUCH - CAMPUS
AGEN 7h25 19h10 SNCF

BOE 7h45 18h50 Centre commercial

LECTOURE 8h22 18h12 Cours Gambetta

FLEURANCE 8h44 17h55 Cité des peupliers

AUCH 9h05 17h30 Gare

changement gare

AUCH - bus 9h 16h30

CAMPUS Masseube 9h30 16h00

MIRANDE - CAMPUS (demi-pens. Et internes)

MIRANDE 7h35 17h30 Salle A. Beaudran

Masseube - change-
ment collège S VEIL

CAMPUS Masseube 8h25 16h30 Campus

Lundi Vendredi ARRÊT

ÉLÈVES INTERNES SEMAINE
TRAJETS GÉRÉS PAR LE CAMPUS

• 1er départ en bus de Saint-Christophe, le vendredi 6 septembre. 
• La carte self et la liste d’appel permettront l’accès aux bus. Il n’y aura pas de carte de transport sco-
laire délivrée.
• Les horaires et arrêts sont donnés à titre indicatif, ils peuvent être modifiés (informations à suivre par mail)
• Ces informations sont données à titre indicatif et peuvent être modifiées (information par mail)

Inscription Campus 
modalités communiquées prochainement

BLAGNAC   
VERDUN 6h35 18h15 Stade

GRENADE 6h55 17h55 Mairie

BLAGNAC 7h30 17h30 Patinoire

CAMPUS Masseube 9h30 16h

Lundi Vendredi ARRÊT

PORTET SUR GARONNE
PORTET SUR GARONNE 7h00 17h50 Collège Jules Vales

CUGNAUX 7h10 17h35
Complexe Jean Bouin, rue du stade 

devant le tennis. 

PLAISANCE DU 
TOUCH 7h40 17h20

Terminus Tisseo ligne 65 

Monestie face negotie J-Bouin

FONSORBES 7h50 17h15
1er rond point sur la droite arrêt de 

bus centre commercial

SAINT-LYS 8h00 17h 10 Boulodrome

SAINTE-FOY DE PEYR. 8h10 17h Devant la mairie

LOMBEZ 8h40 16h35 Parking stade à côté gendarmerie

CAMPUS Masseube 9h30 16h

MURET
MURET 7h35 17h30 Allée Charles de Gaulles

ST CLAR DE RIVIÈRE 7h45 17h20 Mairie

RIEUMES 8h10 16h50 Parking du Trésor Public

CAMPUS Masseube 9h30 16h

LANNEMEZAN
Tarbes - - NON DESSERVIE EN BUS MAIS 

Possibilité de correspondance 

SNCF 

Pau - -

Saint Gaudens - -

LANNEMEZAN 8h45 16h40 Gare SNCF 

CASTELNAU 
MAGNOAC

9h00 16h10 Rond point de Carole

CAMPUS Masseube 9h30 16h

Facturation
Un tarif annuel forfaitaire est 
défini suivant le nombre d’élèves 
transportés et le nombre de ki-
lomètres parcourus, ces tarifs se-
ront communiqués courant sep-
tembre. Une facturation annuelle 
sera réalisée. Les paiements s’ef-
fectueront par prélèvement au-
tomatiques le 10 de chaque mois 
(d’octobre à juin).

Transport occasionnel
Son coût est bien plus élevé que 
l’abonnement, il n’est conseillé 
que lorsque l’élève prend le bus 
de façon exceptionnelle  : faire 
une demande écrite à d.bour-
gade@lasallesaintchristophe.
com, le lundi qui précède le 
week-end au plus tard.

FORFAIT ANNUEL 
DE TRANSPORT

TR
AI

N
BU

S
BU

S

BU
S

BU
S

BU
S

CONTACT
Daisy BOURGADE

05 62 66 98 11

d.bourgade@ 
lasallesaintchristophe.com

Inscription sur LIO 
du 15 juin au 31 juillet

www.lio-occitanie.fr/transport-scolaire
0.806.800.350

BU
S

SAMATAN - CAMPUS
SAMATAN 6h30 18h45 Foirail

AUCH 7h30 18h Gare

CAMPUS Masseube 8h30 16h Campus

BU
S


